АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.06.2021 г. № 26
с. Малые Алабухи 1-е

О внесении изменений в состав котировочной комиссии по осуществлению закупок администрации Малоалабухского сельского поселения и утверждении положения о ее работе»

В связи с произошедшими организационно-кадровыми изменениями и в целях обеспечения эффективной работы котировочной комиссии по осуществлению закупок администрация Малоалабухского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав котировочной комиссии по осуществлению закупок администрации Малоалабухского сельского поселения, утвержденный постановлением  администрации Малоалабухского сельского поселения от 20.04.2016 г. № 50 «О создании котировочной комиссии по осуществлению закупок администрации Малоалабухского сельского поселения и утверждении положения о ее работе», следующие изменения:
- вывести из состава котировочной комиссии – Примак Ольгу  Анатольевну – главу Малоалабухского сельского поселения, председателя комиссии,
[bookmark: _GoBack]-  ввести в состав котировочной комиссии – Никифорова Бориса Владимировича- главу  Малоалабухского сельского поселения, председатель комиссии комиссии.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малоалабухского
сельского поселения                                                            Б.В.Никифоров